AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A 
ABRIR UM CRÉDITO ESPECIAL NO 
VALOR DE R$ 2.589.024,74. 

Art. 1° - De conformidade com o disposto no art. 3° 
da Lei Municipal n° 2.771, de 23 de dezembro de 1998, é o Poder Executivo 
autorizado a abrir um crédito especial no valor de R$ 2.589.024,74 (dois milhões, 
quinhentos e oitenta e nove mil, vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos) na 
seguinte unidade orçamentária: 

13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS 
01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS 
1301.03070212.091 - Manutenção da SETESP 
3.1.1.1 - Pessoal Civil 	  R$ 	445.000,00